PORTARIA N° 068 DE 17 DE ABRIL DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a titular da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e

Desportos, MONIA CRISTINA SCHUNK, para exercer interinamente a função de

Diretor da EMEF FELIPE ODY, a partir desta data.

          Presidente Lucena, 17 de abril de 2018.

                  GILMAR FÜHR

           Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal da Administração Interino